Diário Oficial
Poderes
Executivo
e
Legislativo

Conceição do Pará - MG Administração: 2021 - 2024 Página: 1

Rua Sinfrônio Leite, 258, Conceição do Pará – MG, CEP 35668-000 | (37) 3276-1110
Edição 194 | 20 de dezembro de 2018 | www.conceicaodopara.mg.gov.br

A Prefeitura Municipal de Conceição do Pará, MG, atesta a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.conceicaodopara.mg.gov.br

EXECUTIVO

Compras,
licitações e
pregões

PUBLICAÇÃO Nº , 20 DE
DEZEMBRO DE 2018
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
CONCEIÇÃO  DO  PARÁ/MG-
EXTRATO  DO  DECRETO  Nº28,

DE  20/12/2018  Art.  1º-Fica
Homologado o Concurso Público
promovido  pela  Prefeitura
Municipal  de  Conceição  do
Pará/MG  e  organizado  pela
empresa  Exame  Auditores  &
Consultores  Ltda-EPP,  nos
termos  do  Edital  nº  01,  de
2 1 / 0 6 / 2 0 1 8 ,  c o n s o a n t e
c l a s s i f i c a ç ã o  f i n a l  d o s
candidatos,  cuja  publicação  se

deu  no  quadro  de  avisos  da
Pre fe i tu ra  Mun ic ipa l  de
Conceição  do  Pará/MG,  no  dia
19/11/2018,  e  no  endereço
e l e t r ô n i c o  d a  e m p r e s a
o r g a n i z a d o r a  –
www.exameconsultores.com.br,
no  dia  19/11/2018.  Art.  2º-Este
Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. Art. 3º-
Publique-se,  registre-se  e
cumpra-se.  Prefeitura  Municipal
de Conceição do Pará/MG, 20 de
dezembro  de  2018.  Procópio
Celso  de  Freitas–Prefeito
Municipal.

EXECUTIVO | Compras, licitações e pregões
Edição 194 | Nº | Pub. ID: #537 de 20/12/18

Publicado por | UID #
www.conceicaodopara.mg.gov.br

LEGISLATIVO

Não há publicações oficiais nesta data.